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Aspen for Browser (beta) - Default
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B Market Overviewl

Select Group | SET v | Template | Price -

Value E Volume 4.066 M

W74 Day Low Day High Prav K MktCap 12.024 M
Sell f . Yield 3.06
A b Time 12:29

9%BUY/%SELL  TRADE CHANGE  %CHG  %B-S PREV  VOLUME

AGRO 371.20 - 371.20 368.04 56716 975452
CONSUMP 130.04 . 130.04 120.78 3461 18699
FINCIAL 175.54 . 17541 172.71 263343 7302708
INDUS 112.27 . 11194 110.64 343437 1766791
PROPCON 124.01 - 12397 12213 2704396 4061587
RESOURC 183.06 184.58 182.73 180.69 93542 3731089
SERVICE 306.79 312.27 30643 30171 244229 2770953

228.59 232.07 228.20 225.05 346572 4023924

188.01 194.04 188.51 187.38 11367 105968

2,18

Results for: All 162.00
347.00 350.00

178.00 184.00
PRI  Moody's: Global Speculative-Grade Default Rate Rises to 2.8% in 1 18.40 19.40
194.50 203.00

13:10 IQ (Lﬁt?m)imﬂwaqﬁwuﬂa"iuﬁmﬂa: 19,050.00 um

XNA  Ex-U.S. President George W. Bush pushes for immigration reform
X¥NA  Xinhua Asia-Pacific news summary at €600 GMT, July 11
SIMS PAE: Clarification of News
SIMS PAE: Zuvatia
5 ANPI MetaTrader 4 Mobile S minsudadmiulaTvu 5 ua:zlaunanniu

ANPI MetaTrader 4 Mobile Now Available for iPhone 5 and All iPad Modellid
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B Market Overview1

SET

CONSUMP
FINCIAL
INDUS
PROPCON
RESOURC
SERVICE
TECH
AGRI
AUTO
BANK
COMM
CONMAT
ENERG

FASHION
FIN
FOOD
HELTH
HOME

AGRO
CONSUMP
FINCIAL
INDUS
PROPCON
RESOURC
SERVICE
TECH

coMM
CONMAT
ENERG
ETRON
FASHION

Select Group [ SET v | Template | Price

5.161 M

14

| | TRADE | CHANGE | 9%CHG | 9%B-5 | OPEN

446.78
13384
181.78
12929
13214
190.83
298.10
17441
219.55
535.18
543.09
29091.88
10954.59
21756.98
896.45
71583
1425.55
12785.11
2542.12
32.59

446.85
13391
181.68
128.19
13224
190.37
297.76
175.38
21896
532.12
542.66
29023.47
10986.70
21705.28
£91.80
716.12
1427.20
12791.30
2547.68
32.65

12.06
18.43

Volume
MktCap
Yield

4 Time

HIGH
446.98
133.93
182.01
12929
13238
19087
298.96
175.52
219.55
535.74
54393
29213.65
10991.00
21762.36
896.45
716.22
1427.20
12795.57
2548.69
32.68

LOW
44527
133.77
181.47
128.05
131.98
190.08
297.58
17428
218.62

53
542.03
29022.67
10917.16
21672.17
891.80
715.05
142491
12740.36
2541.19
32.58

3.770 M
12.009 M
2.94
10:12

PREV
44393
133.80
181.15
12783
131.85
189.33
297.15
17448
21849
527.24
541.30

29058.64

10984.16

21585.76
890.78
715.83

1420.66
12702.60
2540.77
3264

VOLUME

Aaa - ¥
'Jﬁﬂ’l‘il,a‘é)ﬂll‘izl,ﬂﬂ?l‘é)\‘l?laﬂa

VALUE

] Market Overview1

Select Group | SETS0 v | Template | Price v

SET50

Buy

%BUY/%SELL T

RADE

Value

Day High PreV

P/BV

CHANGE _ %CHG _ %B-S  OPEN

Volume
MktCap
Yield
Time

HIGH  LOW

168543
9.209 M

PREV

3.13
10:13

VOLUME _ VALUE

AlFnumaniniiantszinnuasdoyald 2 Uszinn da e Real Time (Price) n3a Tayanugin

(Fundamental) lag Click ﬁlj&l Template 310t Click LAan List Yszinndayaneasns

B Market Overviewl

Select Group | SET

AGRO
CONSUMP
FINCIAL
INDUS
PROPCON
RESOUR(
SERVICE
TECH
AGRI
AUTO
K

COMM
CONMAT
ENERG
ETRON

ASHION
FIN
FOOD

HELTH

Template | Price

Value
Prev
P/E
P/BV

26.7.
142
1

CHANGE _ %CHG _ %B-S _ OPEN

15
17471
21964
546.33
545.10
29448.03
10880.09
21857.77
892.25
715.65
1430.48
12837.
2543.11

2941643
11018.45
21945.92
893.73
716.65
1431.92
1284349
2541.66

31 M
5.07
8.60
247

HIGH
449.02
13442
18333
131.36
13481
192.77
301.60
17547
21.02
548.50
546.98

29474.02

11018.45

21978.85
896.61
n.2

143249

12848.18

2551.13

Volume
MktCap
Yield

Time

Low
445.94
133.96
181.58
130.15
133.22
191.27
299.72
174.08
21943
544.05
541.29

2924591

10838.65

21807.32
891.15
71485

1426.54

1275431

2531.68

10.868 M
12.125M

134.03
182,61
130.68
133.60
191.52
29983
17381
220.15
54118
54479
29253.14
10974.26
21835.24
89221
71584
1433.83
12783.68
2535.68

476534
964294
3190520
200941
846829
1427345
22690
41362
399484
87698
143635
200917
5869
2416
68991
25460

B Market Overview1

Day Low

SYMB %6BUY/%SELL
AGRO 5
CONSUMP
FINCIAL
INDUS
PROPCON
RESOURC
SERVICE
TECH
AGRI
AUTO
BANK

MM

CONMAT
ENERG
ETRON
FASHION

TRADE

Value

Day High Prev
P/E

P/BV

CHANGE _ %CHG  %B-S _ PE

26.731 M
1425.07
18.60
247

Yield
Time

Volume
MktCap

10.868 M
12.125M
291
12:29

PBV_ DIVYLD MCAPR MARKETCAP  TRADETI!

765706 1
107907
2553113
792055
1905820
2483508
213989
1327559
72494
66903
2220936
1091138
710988
2480132
98187
66970
113691
693212
314865
25726
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usiazAaauitlu Market Overview Window snansnifang@matiesdndl (Ranking) dulungaumanninguug

MNINS>thay wIanasSun  LTu Sector Bank Lﬁaﬂg"ﬁagaﬂs:mﬂ Fundamental C|ickﬁ‘1ﬁv'3ﬂﬂ§/&lﬁ PE 9zULRAINA
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B Market Overview1

Select Group | SET v | Template | Fundamental v

Value 26.731 M
Prev 1425.07
P/E pE: X

P/BV 2.47

Volume
MktCap
Yield
Time

Day Low Day High

10.868 M
12.125M

291

12:29

PROPCON
RESOURC [T
SERVICE

TECH

AGRI

AUTO

BANK

COMM

CONMAT
ENERG

ETRON
FASHION

CHANGE  %CHG  %B-S_ PE

448.43
13430
18271
131.01
13445
191.71
301.15
17471
219.64
546.33
545.10
29448.03
10880.09
21857.77
892.25
715.65
1430.48
12837.64
2543.11
32,92

PBV__ DIVYLD

MCAPR  MARKETCAP

765706
107907
2553113
792055
1905820
2483508
2139896
1327559
72494
66903
2220936
1091138
710988
2480132
98187
66970
113691
693212
314865
25726

2.Chart

TRADETIME

B Market Overview1

Select Group | SET Template
SET
0175 Day Low

Fundamental

Value 26.731 M

1425.07

Volume
MktCap

10.868 M

Prev 12.125M

Day High

Bu Sell

SYMB
TOURISM
COMM
SERVICE
MEDIA
INDUS
PROP
PROPCON
AGRI
CONMAT
FIN
FASHION
AUTO
ETRON
MM
PERSON
HELTH
CONSUMP
TRANS

%BUY/%SELL T

3 18.60

Yield

451.09
29448.03
30115
89.62
131.01
296.22
13445
219.64
10880.09
1430.48
715.65
546.33
892.25
94.72
62371
2543.11
13430
136.83
174.71

P/BV 247 Time

RADE | CHANGE | %CHG | %B-S |PE v|pBV

1091138
2139896
275627
792055
996625
1905820
724%4
710988
113691
66970
66903
98187
18395
15211
314865
107907
372664
1327559

@ 15 @ = ~ . A 9 o, o a a a
LLﬂ(ﬂ\‘]‘Uaﬂﬂi’]ﬂ’ﬂ%aﬂﬂm$ﬂiﬁv\|°ﬂaﬂa BIRINIDLAN Technical Study Walgsunum e nshludanadia

ATZRIING

Aspen for Browser (beta

S B E R E R

B4 Market Overview1

Select Group | SET v | Template | Price v

SET

®» 178
Sell

Day Low Day High

Buy

39.303 M
1425.07
18.60
2.47

AGRO
CONSUMP
FINCIAL
INDUS
PROPCON
RESOURC
SERVICE
TECH
AGRI
AUTO
BANK
coMM
CONMAT

TRADE
444.57
134.14
181.82
130.77
133.53
190.64
300.30
174.09
219.03
549.29
542.39

29256.11

10866.58

%BUY/%SELL

CHANGE

Results for:

%CHG  %B-S

All

OPEN
448.86
134.26
183.15
131.04
134.27
192.48
301.08
175.17
220.93
544.55
546.75

29416.43

1101845

HIGH
449.35
134.42
183.33
131.44
134.81
192.77
301.79
175.47
221.02
550.38
546.98

29494.22

11018.45

LOW
444.52
133.96
181.51
130.04
133.18
190.31
299.72
173.66
219.03
544.05
541.29

29173.34

10788.99

Photo Release: KBank organizes activities for Doraemon fans

15.634 M
12.125M
291
15:30

PREV
446.82
134.03
182.61
130.68
133.60
191.52
299.83
173.81
220.15
541.18
544.79

29253.14

10974.26

sIAmaIReN TOCOM: Samnasuauiiou §i.0.2556 Jaraavunz 312.1 iou

Foreign exchange rates in India

*"Hadsomi"uasumiudiviea tiing e lifiulanaunsnusaiiinss suend

wina: eaemanmingy 1fuidamdnau Invest ASEAN 2013

& o o v o v P ) v o
AT, FonwfinsmAuwin lilidne ngiuinuseais Tonna 1o S sufu3 Tan

Foreign exchange rates in Hong Kong

VOLUME

101962
12023
566328
1908292
4499255
340550
1301738
2204473
29292
51140
449489
144941
203795

VALUE
1357993
109915
4479588
2621529
12421670
4796805
7376549
4086212
225973
537086
3973255
2902239
1166822

Quotel

SYMB

%BUY/%SELL

BEAUTY

QH
PIT
BLAND
D

TRADE

W Chart1

TTEETTER

A QA desfe s fAS 2 2.8 A

PTT PUBLIC CO.,LTD. (PTT)

@

MACD

Tt TVl

No Gaps

PROJECTED  TRADE  CHANGE

ot e

340.00
: 335.00
330.00
325.00
320.00
315.00
310.00

3.00
1.00
-1.00
-3.00

Volume

NHE%;}QM/H}LM sl

11/16 (11/30|12/14 |12/28
oA

VOLUME

China generates more power from clean energy
Macao's forex reserves reach 16.6 bln USD in Dec.
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AlFnusaninisungnawldlas
1) Click f1 Window Chart T¥Usngnyeudsa

2) AW Symbol Fufidaan1sasly anwuna Enter

Wi chart1 . | o . X W chart1

'i: High = 1197.32
E |Low = 1193.31

F E | High = 1197.32 ' ; £ | High = 608.00
¢ LD - |Low = 1193.31 R L E | Low = 602.00

3/21/2012 21 : 31170.00 3. ;
; 31160.00 3/21/2012 . {1160, El 32172012

g 1150.00
41140.00

§ 1130.00 . : 1130.00
41120.00 41120.00
g 1110.00 : i

41100.00

: Jda : : — 358000
e ~1  Million me : Vol - 6371 . Folume ~ 450000.00
= 5000000.00 3 = 7 30000.00
1/2012 / III|||||||I|||I.1 I, ; st 3/21/2012 ||l|n|u||l|||||||._-ﬁoooo.00
2/102/17 [2/24[3/2 [3/9 7_16 Day 2/10[2/17[2/24[3/2[3/9 [3/16 3/2[3/9 [3/16 Day

ﬂumsawauu Window Chart a2 LLuaLﬂu“mmmmo 9 1uﬂimﬂ@1aammmmmﬁgﬂsﬁauag’ EARI

v

mmsmaan@"l,@%ﬂms Click ﬂu Drop Down fig%1218a289 Window A%

Wi Chart1

1260.00

1240.00
High = 1099.62 1220 00

Low = 1090.27

2/3/2012

N Million
|||||I|||||||||||||||||||||| oman

1/20 1/27 |2/3 |2/10|2/17 |2{24|3/2 |3/9 Day

A A \ A A o o < o A A o . A
Tunsdifiszuugowiauiadaddo’ls ;&”L’ﬁmummmmﬂﬂmzuuLLammeﬂsaauamavﬁ’l@i”[@am'rs Click 7

A A & . A ! . Yo o & & a < < &
\ATBIRANE AR Drop Down 310t Click Ny Pin Tanyansolidunyananiduuwias szuuiazleiuny
A A o %
\wIasdaasls
i Chartl

PTT PUBLw .s. LTD. (PTT)

340.00
330.00
320.00

310.00 (DA A dh e = =

(Click i Pin 1alzunuiavasdadald)
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1.7 FINMIUIV Scale Va4 Chart 1FEWIUNIUTY Scale 2BINTINNIUUWINDY (WNWIIAT) UAZUIA

(LNWINAN)
 Adpsfe = = A1 8

v

2 gadddmivgluuulunusamadedesmadionfiounvvesiunais g du  gu deans

12
q
FMAIR

Lﬂ%ﬂmﬁﬂunﬁWﬁu BBL nuU KBANK AN BBL,KBANK WaznaLu Enter mmimﬁaﬂ"q@ 189 ’m%’ugmmulu

o

v v 1 & ' o Q/I i
ﬂ']iLLﬁ@]{lT]ﬂ’]vL@] 3 E‘ﬂ UL (AINNTWNATUET) TILAREAFILFAITIANAIT

4 Linear Price Scale » LRAY Scale 101N
C Logarithmic Price Scale » L&A Scale e lay Log Scale ANTZALIIAN

0, o
%o Percent Change Price Scale » WEAJ Scale AN AN %Change

> lag1/n@ead %Change azidumsiulantofisudnsiasunt/asvad symbol %19 lagmnua s
usnvayniRausana  udugmlumsdmiaudenigudmufountas  udnindainrsivua dugulnaiiels
fuwrnntasiduamudassutay  lalasmudon  cursor  lUlasedumisinandavmsuss  Click A&y
%Change ana3y  szuvezviimsmwiandasidudmuyaguuiaslilng  Tagfmuadugiuaiuniudainisvas

gﬂ?f”mu***
W RCES B .
3.?4& ANRIMAUATIILIRIVAINTINW
Qv ;j’lfﬁa'mmmsaLﬁ'aﬂmmamwamaaﬂi’lwvl,@‘f@rm Period NABINITIN
0 Minute o
Y Miilts Twiaanltauwlalunansszauadd
5 Minute
T - tick (0 Minute)
i - W17 (1-60 Minute)
20 Minute
30 Minute -91897% (Day)
60 Minute o -
B oay - gUa9A (Week)

Week vl
ot - L@V (Quarter)
e, -1 (Year)
Year

(2

mmﬂ*ﬁmuﬁaami@ Period swmﬁﬁvl,sjﬁaglu List AN TRUNANRUUINNADINT WAL

' = (7 i
LT 120, 240, 360...U4 N SIpI LLazﬂ@l‘!&l Enter

4.1Jquﬁ’1é“al,ﬁﬂ';r°fu3ﬂ LUUNTINW

ﬂl' 1] Bar Chart

v/ | Candlesticks

***EJJQJZ?;/J’I ummsmﬁangiluummmﬁ W'Z@y@)’lilﬂ?’lil@yﬂdﬂ'ﬁ L%

4] Heikin-Ashi Bar Chart, Candlesticks, Heikin-Ashi, Line Chart, Tic Chart, Point and
™ Line Chart Figure i e Click izuuunswiidasntsleiae
] Tic Chart

gaj Point and Figure
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5.N13LNN-80 INABATAIIZAUWIBIATNIIN

R 8- B - o LW 6 ) 8

5.1 E' Overlay

9

v A v a a 6 . A} & A, A a &
I%qul,aul,ﬂﬂuﬂ’; LATITALBNIINIAN I@]Elﬂ’]i Click 'Y]']JQSJ Overlay INUWIZY List LNAUAILATIER

' & % v A A { o ' @ . .
waszUsznninngiu Widenidwnafiadinmz¥ineasnis 1w L4 Moving Average, Bollinger

Bands LD %%

30 Adpde = EAEE 2 8 AL % O~ 00 Rl B & o @ > *Gﬁ Adpdem= AS2 28 A% o-00 K- BB &8

BANGKOK BANK PUBLIC CO., (BBL)

BANGKOK BANK PUBLIC CO., (BBL) Bollinger Bands

E | High = 183.00 Bomar Bands - | High = 196.00
l= | Low = 181.00 Donchian E Low = 193.50
| Ichimoku Kinko Hyo |

11/29/2012 Keltner Channels

Level Overlay

Linear Regression

Linear Regression Intercept
Moving Average

Moving Average Envelope
Parabolic

Pivot Points

Projection Bands

Rainbow Bands

Super Trend

Time and Money Arms
Time and Money Channels
Time Series Forecast
Tirone Levels

Triple Moving Average
1 200000.00
4150000.00

Volatility System

Weighted Close
‘| XRAY Candlesticks
HH\

Naid Hh\l“‘hM'MHH\y\””hliu‘l‘m\\I\l\IWHHHH”\ 20 220 il 1‘h\’l‘h‘H\‘|\\I\\.\h‘h‘\I‘Ml\\.\?mmu\h ‘||\[|\{“([[hilw\l\\lw\"ll\j‘m“”"
71J 727 [8/10 [8/24 [o/7]o/14 [9/28 [10/12[10/26 [11/9 [11/23[12/7  Day

Expert Advisor

Idinudygmnaiialionsidngasiduunawne smldgldnwiudyam (ugduoy
d1anw3) laatnetaiau launs Click fitlu Expert Advisor 1ntiuazlinadasyanounadie

a 6 1 X v A o a a e o ] v .
Annsindsziuudsngdn Iidansygrmnaiiaiianeinaasnis 1w 1§ MACD Cross Signal,
Moving Average Cross, Price Cross MAYV, RSI Signal, Stochastic Cross 1 et

20 Adpdee= AL 8 (A0 % o0 R4-[ERS B &
E KASTKORNBANK PUBLIC CO., (KBANK) KASIKORNBANK PUBLIC CO., (KBANK)
: f | MACD Cross Signal
E | High = 197.00 ) High = 197.00
£ |Low = 194.00 Moving Average Cross = |Low = 194.00
Price Cross MAV

12/17/2012 RSI Signal 12/17/2012

Stochastic Cross

| Ve 3 ne 78
il \| I”I HHIHMHMH WHHHHH HI\H;\\IH\ 3‘5333% l il
I S

Day
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53dy  |Zd+| Indicators

9

IHiNa L EwNARALATIZRUBINARAILATIZHLUD Split Window lasnns Click Ut Split

' [ '
a v £

. . A | . a A v a A & X v A v a
Window 7116184017 931N Click ‘Yll!&l Indicators 'i]:lliflﬁl“ﬁal,ﬁul,‘ﬂﬂuﬂ']Lﬂﬁ’]z%LL@]ﬂ:LLﬁJUﬂiqﬂQm% lﬂLﬂaﬂLﬁuL‘ﬂﬂuﬂ

AATMLANGBINT LT% MILANLEW MACD Oscillator Ut Split Window MACD Liweiw

i chart1

Detrend Price Oscillator
High = 188.50 Directional Indicator

Low = 186.50 Directional Oscillator
Dynamic Momentum Index

Ease OF Movement

12/4/2012

Forecast Oscillator

Herrick Payoff Index

High Low Oscillator
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5.Warrant Analytic

Warrant Analytic lgdnitgdayaiiualniniaanudayaidaliasiziaas Warrant wia DW fiaznanning

v

lagmsndnilanaw UWUAULATB988 NUUANW symbol Warrant %538 DW 71684013

@ wWarrant Analytic3

Warrant Trade Vol Change %uChg Proj Volume
TMBO1CC 0.75 50 0.00 0.00 0.75 12077
Prev Open High Low Avg “Swing 12087

0.75 0.75 0.75 1.33 12032

% Buy/ %Sell Cum. Volume Cum. Value Time 12071

4470 336 10:08 12044

Today 23-Apr-13 B.Vol 49%

ren I .. i
06-Feb-13 W 04-5ep-13 Underlying Trade Change %Chg

Last Trading Date  28-Aug-13 ™B

Name CW ON TMB OF BLS # C Black-Scholes (BS) 0.72
CallfPut Call Money Status (MS)

Exercise Ratio 1.28399: 1 Instrinsic Value 0.69
Exercise Price 1.877 Discount (-)/Premium(+) +0.06
Remain Days 135 All in Premium (2%) 2.90
30-Day Hist. Vol (%) 47.45 Gearing (X) 2.87
Break-Even Price 2.84 Delta (%) 0.94
Listed Share (100 Shares) 1000000 Effective Gearing (X) 2.69
Share Outstanding (100 Shares) 194475 ( 19.00% ) Implied Volatility {%) 62.01

o]
Ll.'\.'___!

6.Warrant Comparison |53

Warrant Comparison l4dwiugdayaiiualniniaunudayaifiiinmziuas Warrant ia DW ldfiaz
WA § RANNTNE

%

§11IU DW ‘Vl'”l%ﬁ'lll”liﬂLﬁ@ﬂgﬂLLUUﬂ’liﬂ“ﬂ/E}Hﬂ VL@T‘VSE‘]']EJEﬂLLUU A9

(1) goannanniwg (Issuer)
2) Uszanwad DW (Type)
(3) AuA1819849 (Underlying)

A A ] A
ARNN lanaw UNLOULATEIND

~ > ¢ v v _‘2 2 A v a v o o
LWN/a@ﬂaﬂﬂJuﬂJadmaaﬂvla@ﬁnﬂvl,aﬂau YULnULaIadle I@UVL@LWNﬂQNTQQQaWWTU Warrant

W2 Warrant Comparisoni
$ = HEN- BA A

Security Type | DW - Filter by .Underlying - | Underlying | All{A-F) hd
SYMB TRADE CHANGE @ %Ck S | INSTH [-2 Manage Quote Fields GEARING  ALL IN DELTA  EFF.

VALU PREM.(%) (%) GEARING
Warrant Info b

Issuer

Type
ADVADICD 0.0¢ € Underlying

ADVAD1PD BREAK-EVEN - ]
ADVAD3CA EX-PRICE

ADVADGCA 0.0¢ 2 M |EX-RATIO

ADVAOSCD 0.0¢ 7 HVOL30D(%)

ADVA13CF 0.03 2.5 : LAST TRADEDATE

ADVA16CB LISTINGDATE |

ADVA23CA i % v |LSHARE

JUNGA2800 ( 297 T 3 |
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7.Fixed Format

Fixed Format ﬁmmoﬂﬂsnwammmamwmammn%ms6] @]a'](ﬂLTWNW?’JNVL’ﬂuﬁWWI’NL@EI’J VLSJ'J']% ziin

mauammnummﬂ‘ﬁu ammamﬂaﬂu ammam‘uu i’]ﬂ’]u’]&l%

¥ Fixed Format1

46 A @0 DM Bas

Local Data by Category--InfoQuest
International Data

Aspen Announcement
Local Announcement/FAQ.
Local Symbol Guide.....
World Markets Holiday

Stock Market in Thailand (SET/MAI)
- SET/MAI Market
- TRI & Beta Values. ... .......o..iinni it ieieieiiaiaannnnnnn
- SET/MAI Warrant INfop rixed Formati
- Derivative Warrants S sid/Offer1
- Stock Market Symbol

—
{
SET Individual Stock Performance- BANPU_ BANPU PUBLIC CO.,LTD.
Thailand Futures Exchangl Symbol Par Mkt.Cap  EPS Irace "[Sade|  Vokmme| | Change %Cha| p/E p/Book
- Futures d Value Mil.Bt. - Ratio Value

i Volume
- Options

For software enquiries, Energy & Utilities

For content enquiries, p| SECTOR 2,399,954
AT 1.00000 3,325
AKR ©6.80000 , 098
BAFS 1.00000 10,149
BANPU 10.00000 113,047 T o
BOW 1.00000 43,029 . N 9 09/12
DEMCO 1.00000 8 5 A 9 09,/12

ARNLINA b IR BLAVRUNNG D IN TN DL ABURTN
vﬁaw“ww"’vsmaLawﬁ’lﬁéfmﬂ’m’%mgiﬁlga WaznAlx Enter

ARNLUNADS Symbol NGaIns tNads Symbol lugantingnsdunla¥in Symbol Linking 1ol
= o & a A a
F97095UnIulailain (Quote) nIaulainw (Chart)

aanlanau 53 uuunuinIasiiaiiadnaan (Copy) Toya 1aldd (Paste) uulisunnau

ARNLaADL b= ummum%aaﬁaLﬁ'aﬁwﬁ%gaaaﬂmam%mﬁwﬁ(Printer)
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8.Market Screener

Market Screener (uia3asflantislunsdumiuaudauludnig Avhudans lddadulauly
nduIe Tayanugiu wia inafiadianed lasdayazdnianiuaz 2 033 nasdaamanaituazniaiiiely

1281 13:00 %. Waz 18:00 h. ANRIAU

m3idadnlad Market Screener lagaanlanaw k¥ Market Screener UnLDULATDITD

SHid & DENAFDEEREE:. © 3 &8

fruUIznauvad Market Screener

& Market Screener

Customize Criteria

BT

admbughovasuihdaali
wararnuhawiasmowia
NATUIAUDIMINIA N
Screen Results
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1 @ 1 o g
%4198 Market Screener w1istilw 7 §2unan | X))

d@wN 1 auLnInIlavad Market Screener

HNew 1ani Screen Inal Tagazvinnsautianlun lainnian unninaesan lUninue tNaSuawan

Y A Ao '
ﬁummaauvlmmaamﬂm
°7 Open i@ Screen Aldtiudin (Save) a3

1. adnlonaw 77 Lﬁaﬁ'ﬂﬂgﬁau"lmﬁvl@i” Save tanhY

-~ &
2. zUng)nun@ng Open Screen YN

a o d Ao
3. A’NYIVA Screen N E’J\‘]ﬂ’liLﬂ(ﬂ
[ P oA '.;
B emassemalo b L ey
. Gap up Match:
High Low U,
' - 2 Cnteria:
MA
- Lo Up  SHAZ » Last: Between 0 AND 2,000
@ short Term Buy + 9%Chg: Between -30 AND 30
[ sma-Short Term Buy ©  Moving Average: TRADE > EMA(S)
' Volume Analysis + Slow Stochastic Cross: SLOW %K(14) > SLOW %D(14)
*  Volume & Moving Average: VOLUME > SMA(S)_VOL

B voumeupamacoe _|

1 4] » o]

| Open || Cancel |

@ A v [
WINADINIIAL Screen 71¢ Save La113

1. weanlenau 1 Delete Screen

v . & Y
2. %zﬂi’]ﬂgﬂuﬂﬂﬂd Delete Screen YBNIUBRAUID

' OK
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laman  Twazibua

I save  tuiindaulaficdesmaiuislsasade’ly

1. wasanimuuatian uluniingls Customize Criteria 138uTagLaR

2. eaanlenaw b ievnmstuiinganlafifuildamade 1y

o X
3. ﬁ]zﬂ‘i’]ﬂgﬁ%’]@l’m Save Screen I

v

A €A A ' A A o
4. WUWTaN@aINT Save M lutasfnasutig Screen name

Save Screen

List to Screen:

Match:

Cntena:

Last: Between 0 AND 2,000

%Chg: Between -30 AND 30

Moving Average: TRADE > EMA(S)

Slow Stochastic Cross: SLOW %K(14) > SLOW %D(14)
Volume & Moving Average: VOLUME > SMA(S)_VvOL

Screen name: | Short Term Buy| 7J

Save || Cancel

Screen  UR@ITAVDI Screen NhALWNAN (Save) Lok aned kil ld1inAn (Save) ITUEaAIAIIN Untitled
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1 4. o s v tﬂ' ‘ﬂl v
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6 o ¥ v v

A A @ H A o A & ' v o o
WUNOIN adﬂ’liﬂuﬁ’lm’lv[‘l_l LLE‘]']ﬂ(ﬂ‘]_qlaJ Enter Lwaﬂu%’l’nwauvlmuu a%ﬂ’]ﬂll@]ﬂﬁl"ﬂﬂaﬂi

o

daa81913% dasmatianly moving udlinmuiagnmeldwadalnu Tdiiundsd

a 6o 1 . v H ' . [ LA 3 . .
1. WUWAI1 moving LLa’mquu Enter 32W131 moving agmﬂlmmma Technical Analysis
2. IMNUUNALULATEINANLLIN E WaINU8 Moving Average

o o . A ' o A A o o A @ @
3. RI18 Moving Average ﬁ]:gmaaﬂmagmmma LWEl%Li’]ﬂi‘]JLGE%VLmVL@GI’]NGIB\‘m’]i

v A AN e v H A o A &
4. ‘Vﬂﬂ@]a\‘lﬂ’ﬁa‘UL\‘lauvhl‘Vlell@]aﬂﬂ’ﬁlﬁﬂ@lﬁ]lﬂﬂiaﬂﬁlﬂﬂaﬂ = %amauvl"uuue]

& Market Screener

Wrew o

Q\/mownp )

o o Cove S

ree te
List to screen _ Match m the following condetions.,

Customize Criteria LIS

®

s O,
+
+
+
+

okme =1~ Jswsivod -

o

a2 3 Ny a9t30u W (Criteria)

Price & Volume
Analytics
Fundamentals
"l-'eclhnf.(‘:alliiha‘lysis
Moving Average

Bollinger Bands

Average Directional Index

Directional Indicator

a\Cr
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A ¥ L 1 [ 1 1 &
Lﬂa%l‘lﬂ%ﬂ'liﬂ%ﬂ'lﬂq% uivaantilu 4 ﬂi‘g&l‘l'ﬁmu ) AW

1. Price & Volume ﬁagaﬂmua:ﬂ?mmﬁu
2. Analytics TayaiBaLaTER
3. Fundamentals Tayaiug1u
. . v a A [ 4 A ) v A <& v [ . 2 a a
4. Technical Analysis Toyanaiindinzy Gﬁaa:ulmaaﬂmuuwagsmmu (Daily) uazTayaTLUI (60 U1

120 w171 ez 240 wifl)

laman  wazdea

v ' o . oA A o
wsaautdasmuldnguianlafidasms

" Sﬁaum}},ﬂ'aﬂn’mlﬁnﬁjmﬁau"l,mﬁﬁmn’ﬁ

o+ aaniNanNLIow Lt T luniinens Customize Criteria wini3an lun

v T nal snuSenlanlamanldusn azdsngwindisasnin

AWA

Warning

This criteria is already in the set. Are you sure you want to continue?

] [ Cancel

oK ﬂﬁﬂﬂ]uﬁl,ﬁaﬁ'm'mﬁmﬁauvlm

Cancel ﬂﬁﬂl!uﬁLﬁ@UﬂLﬁﬂﬂﬂiLﬁNLﬁauvlﬂJ

1 ‘=| J v d’ ¥ ¥ .
dun 4 NANVBIRARNABINIIOAUA (List to screen)

List to screen _ Match m the following conditions.

Customize C i

Sector

Industry

SET
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. & ] o A @ @ A A A a . [ ,
List to Lﬂaﬂﬂ'ﬂquma\jﬁuﬂ 23NN1IANNAN ﬂj%qnlaaﬂ'ﬂlawlr}a Sector 1379 Industry Qzuluﬁﬂaﬂl%LaaﬂﬂqN
screen

2

289 Sector B3 Industry Ndasmsle

List to screen BEeos All Sectors v

Customize Criteria | /] All Sectors

W AGRI

/) auto
] BANK
] comm

] CONMAT

Match AuansuzraImMudaudanlunae g Sewludrdoiu hdasmaduuny AND (uaz) #ia

OR (#38)

All
Any

A A % o = v gd) v o o A o

All %mﬂﬁamsmawnﬂq LGE]%VL"IJ@’I’QEJ@]’]&\‘] “AND" ‘ﬁx‘lNﬂﬂWﬁf‘l’lleﬂz@]a\‘l@]ix‘lﬂUL\‘lE]%VlfIl‘qﬂ”ﬂﬂ
= A A v o O " "A v ed) o o A v

Any %N'Wilﬂ\‘]ﬂ’lil,“liﬁmnﬂ“] LGE]%VL"IJG’I’QEJ@]’]G\‘] OR Gnawaawmvl@m%zmonuwau‘lmnﬂma

nIolanIzUSTon lun e

@i 5 UL I0U lINABIN1IAUAT (Customize Criteria)

Customize Criteria [RULESSEEN]

¥ slow Stochastic Cross %K(5,3) A %D(5,3,3) A

lamaw  wazdea

r = I

Run Screen | ainlanauiiaiiududuniuaindaulufldrimualiluniineng Customize Criteria

M a val tﬂl " " di o v tﬂl 5 v 1Y v di
ﬂﬂﬂl‘ﬂllmiad‘ﬁ&l’]ﬂ v LWFJ‘YI']ﬂ'ﬁﬂ%%’W]’]NNa%VLﬂJHHS] mmﬂvl,maam‘mummmaauvlm

& w, 2 0o oaa A Adae 4
N Wl lhag1naun IaananaTanits tWa litaIadnane v wig'ly

6 A AN o R . . .
aULIaw N lidaIn13aananwtingnd Customize Criteria
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#IUN 6 Naﬁ'wﬁmsﬁumﬁummﬁauvlm (Screen Results)

UAGITNOUNURA adndinadnin
asaaIanly SaIMSIRBELItALA

o
Screen Results: 97 Matches m # Create a new Quote List
SYMBOI TRADE G EMA(S) SLOW %K(5) SLOW %D(S) VOLL IME

% CH

/]
/]
/]
/]
/]

5 o |
naIaNNIruatiawlandasns Liluniingns Customize Criteria IEPLEIEY M' NAANDTINNNNTAUADL

ed o

Urnglunineng Screen Results ainSanasuiinidainaiedaisusdayannesliann niaunludes lasazd

fyanwal v 4 NeaauiniIaTetoya

lonaun Neazdue
| & Refresh | Fisrdayafnuaadluniiens Screen Results

| 4 Create a new Quote List | g319%¥n Quote List muTsda Symbol 7ildidanian ¥ lasadnlwd

'
a v '

m%awmﬂ “v " AN Symbol naaINIINdHh
P -~ ] @ A A oo v Aa v A " "
| i2) Copy Copy 18¥8a18318%8 Symbol nladanionld lasaanlifiiaTosmane v

Wi Symbol Ndasmsnian waaly Paste lulusunsnfidasns u Microsoft

Excel 138 Notepad
PHBRUNGNY Screen Results
RARUIA9 Screen Results

1 ARNMANLATEIRANY “ v " %30 Symbol fa9n1Ta319 Quote List 138 Copy

?Taagavlﬂﬂ‘ﬂﬂnmiwﬁu

N 7 LDLURAIROUS (Status Bar)

WEAIEDNULVBINTANIENA a@{faga LLﬂZLLﬂ@N’S‘uﬁ/L’J Bk aaﬁaga&h g0

di a v ai L2 A 1 " . " 2 L 6
alimsanilnaadays Nyudhofioszusasaniuzdy “Loading Data” wiauriulanauusaianiusaaInnnig
U di £Z =3 6 2 ,&’ o wn % n:i L%
Imwayja mamimaﬂmmagmmmuuﬂsmum wnusazwny I lasaalusa WAZATURATIUN /M VR IToYA

1 A’ s v 1
mqwuml,mu AINTNATURT
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9.Alarm

v

Function Alarm I%Lﬁam”aL'f‘i'auvlmlﬁizuuﬁﬁmﬂﬁamﬁammﬁuﬁ%a%Hmwmmaﬁ'un,’ﬁauvlfuﬁm”a"ﬁ LS

(2

& A A ° v o A
mMyaatdan bl luszuuLdansIunInyin laa

& 4
N13AIHawly

B+ Alarm Setting

1. LAan@&I Alarms 7 NLULAIAINaNAN

az1l3ngneineng Alarm List 90 Click s Add Condition Alarm Conditions

A Alarm Setting

Alarm Conditions

%

2 Wadnngwinasauasdmsulaanlouss Wlasanluasi

Condition: £ ' .. | A Ao A
BRI (7US=5.65 2.1 F84 Condition — la3aulufidasnmslasfauw Symbol ana

AILLATDIRNIY > < 13D = IMNBUWRRUATIAWURULNFDINT LT

Frequency: LC’ Continuous v |
Notifications: [v| Show Notification || TRUE=5.65
NOtE? | o 1000 5. || 221689 Note - sansalafonnudanld wu Fovin 1000 viw Liludn
w2 (Sancel) Wa'lsianlafidasnisla click 'ﬁiﬂ;u 0]4

A 3:06PM B8

A = oA A o v v A
3.1,11amLaauvlmﬂm%u@]vl,’sﬁ]wﬂﬁﬂgmaumamm TRUE.TRADE = 5.65 LB

A . A o Y o A A & o
41348 Click Vll‘!ﬂJ Summary auUUUBINIBUVDAINY 'ﬂza’lwqiﬂﬂ"ﬂQQQWNL@]E]%YWIGVL'JWL@

ime Detail Note

15:10:56 TRUE.TRADE = 5.65 3uiix 1000 »u

» | 15:10:56 TRUE.TRADE = 5.65  duix 1000

TRUE.TRADE = 5.65

| Clear all | | Close |
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1. Click LAantdaw L kidaIn1s 97N Click 1Ju Delete Condition Lﬁ'auvlmﬁvlajﬁaamsa:gﬂau

S -FE -
Alarm Conditions » Alarm Conditions
OTRUE.TRADE = 5.6 ’j \ﬁr)

nsunlaanla
1. Click tRantsaw lanedaIn1Iun i 91Nk Click 71y Edit Condition

2. adnngwindsdusedmivladauly WurlaFendasms ansiu Click firJu SAVE

DRERE

Alarm Conditions = —
¥ TRUE.TRADE = 5.65 ™G » arm Conditions
OTRUE.TRADE = 5.65 'j \L;)

Condition: lTrUE=5.60

A Alarm Setting

- & Frequency: | 4_% Continuous ¥
Notifications: |v| Show Notification ||
‘ Note: | 2.4 1000 4 |
Eelens

Alarm Conditions
0¥ TRUE.TRADE = 5.6 a1
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= ~ [ A A
wiadNe  laman anvMeLAIaINa
Chart m T T — 1@ Default Chart LWaRaW Symbol NG84NTUH
, da X Y
Window Chart Mi3anduanlan
Quote - \la Default Quote INaRNWT BT UTIGBINT |6
. SYMB PREV OPEN  HIGH  LOW A o
a8 9 Symbol luasidsIny
Full Quote E \Ja Full Quote LaWuWTa Symbol #undain13g
Nuazdaaluansoie Full Quote
Bid / Offer S vil@ Default Bid/Offer Lﬁ'agﬁ azLd8@ 5 Bid 5 Offer
maaﬁuﬁﬁaam‘sgﬁaga
Market @ Default Market Overview Lﬁ'a@
Overview

a 1 v A A
TWF;I&:L?J&I@ﬂQZJ@‘ﬁu %38 Sector

- A & .
NEINIINRBNGYINAT 138 Fundamental lLae Ranking
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EXPRICE

EXRATIO
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LISTINGDATE
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DW %8189 Banningwiaun audawlan

ANAUG
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Toya Ticker YBIRANNTW NIWLa
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